Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Политотдельская средняя общеобразовательная школа
Протокол заседания ШВР
27.03.24                                                                                                                № 7
Присутствовали:
Голубова Н.П. – директор школы
Попова С.А. – заместитель директора по УВР
Симончук Н.В. – заместитель директора по ВР, председатель ШВР, руководитель МО классных руководителей
Толкунова С.Н. – заместитель директора по АХР
Асадчая Е.Ю. – советник директора по воспитанию и работе с детскими объединениями
Грициенко М.М. – социальный педагог, педагог-психолог
Башкирова О.Ю. – старшая вожатая
Чехлотенко В.В. – руководитель ШСК «Олимп»
Толкунов А.В. – руководитель Юнармии

Повестка заседания:
1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокола № 6)
2. Об индивидуальном контроле членами ШВР, учащихся, состоящих на различных формах профилактического учета.
3. Отчеты о выполнении мероприятий по плану работы ШВР за март.
4. План мероприятий на апрель.
5. Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних

1.По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая  ознакомила присутствующих с результатами работы по протоколу №6
Решили: считать работу ШВР в феврале удовлетворительной и продолжить в том же направлении.
2.По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая предложила организовать индивидуальный контроль членов ШВР учащихся, состоящих на различных формах учета.

Решили: принять в работу план индивидуального контроля членами ШВР учащихся, стоящих на учете.

3. По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая ознакомила присутствующих с отчетами о выполнении мероприятий по плану работы ШВР за март
Решили: согласно отчетам о проделанной работе за март, считать проделанную работу удовлетворительной.

4.По четвертому вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая предложила утвердить план воспитательных мероприятий на апрель.

Решили: утвердить и принять в работу план воспитательной работы на апрель.
5. По пятому вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая предложила организовать временное трудоустройство несовершеннолетних детей на летний период от ГКУ РО Центр занятости населения Матвеево- Курганского района.

Решили:  организовать временное трудоустройство несовершеннолетних детей на летний период.

Председатель ШВР ____________Н.В. Симончук